КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУШКИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.03.2012 г.                                 №  12 -р
с.Пушкино
О дежурстве в выходные и нерабочие праздничные дни:

 8, 9, 10 марта 2012 года должностных лиц Администрации

 Пушкинского сельсовета  на дому

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2011 года № 581 «О переносе выходных дней в 2012 году» нерабочим праздничным днем является 8 марта 2012 года — Международный женский день, 9, 10 марта 2012 года - выходные дни. В целях своевременного принятия решений в случаях возникновения в Пушкинском сельсовета чрезвычайных ситуаций и оперативной ликвидации их возможных последствий Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Организовать  дежурство должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета на дому :

	дата
	Ф.И.О.
	№ телефона

	08.03.2012 г.
	Кузнецов Владимир Викторович
	9-56-17

	09.03.2012 г.
	Истомина Валентина Петровна
	9-56-28

	10.03.2012 г.
	Черемшанцева Екатерина Ивановна
	9-55-58

         2. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций в населенном пункте, информацию передавать в приемную Главы Куртамышского района по телефону 2-13-94.

4. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  возложить на  Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.

Глава   Пушкинского сельсовета                                                  В.В. Кузнецов